公務人員保障暨培訓委員會113年第3次委員會議紀錄
時間：中華民國113年3月5日（星期二）上午9時30分
地點：本會7樓會議室

	出席者
	：
	郝培芝
	呂建德
	許秀春
	朱楠賢
	李秉洲

	林三欽
	洪文玲
	李寧修
	劉如慧
	吳登銓

	李英毅
	王思為
	黃相博
	邵玉琴
	林啟貴

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

　一、擬具高階公務人員中長期發展性訓練成績評量要點第四點修正草案（含總說明、對照表）一案，提請審議。

決議：照案通過。
　二、○○○先生因追繳加給事件，不服內政部警政署保安警察第三總隊民國111年11月28日保三警人字第1110703423號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　三、○○○先生因追繳加給事件，不服內政部警政署保安警察第三總隊民國112年2月6日保三警人字第1120001484號函，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　四、○○○先生因懲處事件，不服臺北市立大同高級中學民國112年10月11日北市同中人字第1126011661號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

　五、○○○先生因懲處事件，不服外交部民國112年9月8日外人考字第1124103947號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷。

　六、(略)
　七、(略)
　八、○○○○女士因任用事件，不服法務部矯正署民國112年11月9日法矯署人字第11201090350號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　九、○○○先生因任用事件，不服經濟部地質調查及礦業管理中心民國112年9月26日地礦人字第11218500060 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一Ｏ、○○○女士因加班費事件，不服花蓮縣政府於法定期間內應作為而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一一、○○○先生因慰問金事件，不服內政部警政署民國112年4月20日警署督字第1120087779號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一二、○○○女士因撫卹事件，不服銓敘部民國112年10月31日部退二字第1125626232號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一三、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局民國112年8月18日雲警人字第1121102986號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一四、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局民國112年10月23日局授員警分二字第1120042798號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一五、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局交通警察大隊民國112年10月13日北市警交大人字第1123037416號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一六、○○○女士因懲處事件，不服彰化縣彰化市公所民國112年10月16日彰市人事字第1120045160號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一七、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局大園分局民國112年11月15日園警分人字第1120026142號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　一八、○○○女士因加班事件，不服高雄市政府教育局逾期未為申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　一九、○○○女士因差假事件，不服高雄市鳳山區南成國民小學民國112年11月20日高市南成人字第11270579400號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　二Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服農業部漁業署民國112年10月23日漁人字第1121362606號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二一、○○○女士因加給事件，不服屏東縣政府環境保護局民國112年10月30日屏環人字第11235080700號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二二、○○○先生因考績事件，不服本會民國113年1月16日113公審決字第000007號復審決定書之決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

　二三、○○○女士因考績事件，不服宜蘭縣南澳鄉公所民國112年4月28日南鄉人字第1120006360號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二四、○○○先生因考績事件，不服新北市政府人事處民國112年11月13日新北人企字第1122242384號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二五、○○○先生因考績事件，不服高雄市政府社會局長青綜合服務中心民國112年12月6日高市長青人字第11270396600號考績（成）通知書，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二六、○○○女士因受訓資格事件，不服行政院主計總處民國113年1月5日主訓字第1131200013號書函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　二七、○○○先生因退休事件，不服銓敘部民國112年11月6日部退二字第1125626891號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二八、○○○女士因退休金事件，不服銓敘部民國112年9月15日部退五字第1125614451號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　二九、○○○女士因退休事件，不服銓敘部民國112年5月31日部退三字第1125576929號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三Ｏ、○○○先生因追繳俸給事件，不服新北市政府警察局蘆洲分局民國112年6月5日新北警蘆人字第1124400564號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三一、○○○先生因懲處事件，不服臺灣警察專科學校民國112年11月24日警專人字第1120010739號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三二、○○○先生因懲處事件，不服臺灣高等法院民國112年10月25日院高人二字第1120005917號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三三、○○○先生因懲處事件，不服司法院民國112年9月23日院台人三字第11221027032號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三四、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局花蓮工務段民國112年11月28日花工人字第1120007971C號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三五、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署航空警察局民國112年11月15日航警人字第1120042456號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　三六、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局臺北運務段民國112年8月3日北運段獎懲字第1120006669號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三七、○○○女士因懲處事件，不服臺中榮民總醫院民國112年10月16日中榮人字第1120103037號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三八、○○○先生因曠職事件，不服國立金門大學民國112年1月3日金大人字第1120000012號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　三九、○○○先生因懲處事件，不服國立金門大學民國112年1月3日金大人字第1120000035號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服臺灣桃園地方檢察署民國112年11月27日桃檢秀人字第11205005580號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四一、○○○女士因懲處事件，不服彰化縣警察局民國112年11月7日局授田警分二字第1120023339號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四二、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局士林分局民國112年10月2日北市警士分人字第1123018748號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四三、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局士林分局民國112年11月13日北市警士分人字第1123022902號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四四、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府智慧發展中心民國112年8月16日南市智人字第1121078779號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四五、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局瑞芳分局民國112年8月4日新北警瑞人字第1123659013號令及112年11月7日新北警瑞人字第1123666178號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

　四六、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國112年10月27日竹縣警授湖警人字第1120400619號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四七、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局交通警察大隊民國112年11月28日桃警交大人字第1120029563號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四八、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局大安分局民國112年7月12日北市警安分人字第1123017745號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　四九、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府人事處民國112年8月17日北市人管字第1123007408號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局桃園分局民國112年12月27日桃警分人字第1120095281號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五一、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局民國112年9月20日新北警人字第1121854137號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五二、○○○先生因辭職事件，不服臺東縣關山鎮公所民國112年12月19日關鎮人字第1120018457號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

　五三、○○○先生因工作指派事件，不服勞動部勞工保險局民國112年11月8日保退五字第11210286960號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　五四、○○○先生因書面警告事件，不服交通部臺灣鐵路管理局高雄運務段民國112年12月20日高運段人字第1120009147號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　五五、○○○女士因調任事件，不服僑務委員會民國112年11月24日僑人一字第1121001639號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

　五六、○○○女士因請求閱覽卷宗事件，不服本會112年9月5日公保字第1120009338號服務信箱之回復，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審不受理。

　五七、賡續審議○○○先生因懲處事件，不服新北市新店地政事務所民國112年11月15日新北店地人字第1125897729號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議(無)
主席  郝 培 芝

12